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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE CONSERVACIÓN Y PROTECCIÓN DE RECURSOS NATURALES

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,984,276.18

 328,070.11

 2,656,206.07

 328,070.11

 2,656,206.07

 001

 043

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

COORDINACIÓN DEL PROGRAMA PADRE ANDRÉS TAMAYO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     043    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     022    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0150   ) :
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Identificación

Nombre

Nombre

0902001

0902001

2301001

2325001

1107001

0200001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE TOMALA, LEMPIRA

MUNICIPALIDAD DE TELA

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA.


